19Curitiba, segunda-feira, 16 de abril de 2018 - edição 10.886

comercial@bemparana.com.brPublicidade Legal

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA
O Presidente do Sercopar – Sindicato das Empresas de Refeições
Coletivas e Alimentação Escolar do Estado do Paraná, com sede e foro
no município de Curitiba no Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
e de acordo com o Estatuto da Entidade, CONVOCA, todas as empresas
associadas, para a Assembleia Geral Ordinária, que se realizará à Rua
Desembargador Motta, nº. 1.499, sala 507, Edifício Brasil 500, na cidade
de Curitiba-Pr., no próximo dia 23 de abril de 2018, segunda-feira, em
caráter ordinário - Nos termos do Estatuto artigo 12º, §2º - às
13h30min em primeira convocação com 60% (sessenta por cento) das
empresas associadas presentes, e em segunda convocação às 14:00
horas, com qualquer número de empresas presentes, para tratarem da
seguinte ordem do dia:

1. Prestação de contas relativas ao exercício de 2017;
2. Parecer do Conselho Fiscal;
3. Aprovação do Balanço Financeiro e Patrimonial relativo ao exercício
de 2017;
4. Outros assuntos de interesse da Entidade.

Curitiba, 12 de abril de 2018.
Carlos Humberto de Souza

Presidente